
 
 

UCHWAŁA NR V/27/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 11), art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721); art. 257, art. 259, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 
i 1089), 

Rada Miejska w Przyrowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu na kwotę ogółem +343.815,01 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na kwotę ogółem +801.019,01 zł, z tego: wydatki bieżące +387.212,01 zł 
i majątkowe +413.807,00 zł. 

3. Zwiększa się plan przychodów budżetu w kwocie ogółem +457.204 zł tyt. Wolnych środków, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

§ 2. Na podstawie powyższych zmian planowana nadwyżka budżetu jako róznica między planem 
dochodów i wydatków budżetu gminy wynosi 1.822.720,94 zł. 

2. Nadwyżka budżetu zostanie przeznaczona na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Tabela zadań zleconych Załącznika nr 5 Uchwały Nr XLIX/299/2023, w sposób ustalony załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Przyrów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 listopada 2024 r.

Poz. 7424



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 
 
  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Elżbieta Ślęzak-Zawadzka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7424



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/27/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7424



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

3 176 540,72 281 867,72 281 867,72 3 172,90 278 694,82 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 673,00 2 894 673,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 585,01 198 585,01 198 585,01 2 135,62 196 449,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 375 125,73 480 452,73 480 452,73 5 308,52 475 144,21 0,00 0,00 0,00 0,00 2 894 673,00 2 894 673,00

268 336,72 268 336,72 268 336,72 3 172,90 265 163,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 585,01 198 585,01 198 585,01 2 135,62 196 449,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

466 921,73 466 921,73 466 921,73 5 308,52 461 613,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 710 186,88 528 890,10 318 381,10 3 000,00 315 381,10 210 509,00 0,00 0,00 0,00 5 181 296,78 5 181 296,78

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00

6 105 186,88 528 890,10 318 381,10 3 000,00 315 381,10 210 509,00 0,00 0,00 0,00 5 576 296,78 5 576 296,78

664 393,59 37 217,63 37 217,63 0,00 37 217,63 0,00 0,00 0,00 0,00 627 175,96 627 175,96

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00

1 059 393,59 37 217,63 37 217,63 0,00 37 217,63 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 175,96 1 022 175,96

374 754,00 364 754,00 272 898,00 32 304,00 240 594,00 17 000,00 74 856,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

377 754,00 367 754,00 275 898,00 32 304,00 243 594,00 17 000,00 74 856,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

324 254,00 324 254,00 257 254,00 32 304,00 224 950,00 17 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

327 254,00 327 254,00 260 254,00 32 304,00 227 950,00 17 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 545 846,97 8 535 846,97 5 491 969,97 4 240 161,62 1 251 808,35 2 580 475,03 128 528,00 334 873,97 0,00 10 000,00 10 000,00

-52 730,00 -52 730,00 -2 300,00 -2 100,00 -200,00 -50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 372,00 75 372,00 200,00 0,00 200,00 73 072,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 568 488,97 8 558 488,97 5 489 869,97 4 238 061,62 1 251 808,35 2 603 117,03 130 628,00 334 873,97 0,00 10 000,00 10 000,00

5 580 788,59 5 570 788,59 3 655 359,62 3 130 711,62 524 648,00 1 565 748,00 100 400,00 249 280,97 0,00 10 000,00 10 000,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 151,00 22 151,00 0,00 0,00 0,00 22 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 602 739,59 5 592 739,59 3 655 159,62 3 130 711,62 524 448,00 1 587 899,00 100 400,00 249 280,97 0,00 10 000,00 10 000,00

403 800,00 403 800,00 0,00 0,00 0,00 403 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50 430,00 -50 430,00 0,00 0,00 0,00 -50 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 370,00 353 370,00 0,00 0,00 0,00 353 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 834 173,00

po zmianach 2 834 173,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA I GMINY NA 2024R.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/27/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7424



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

203 152,00 203 152,00 3 700,00 3 700,00 0,00 199 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 021,00 41 021,00 0,00 0,00 0,00 41 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 173,00 244 173,00 3 700,00 3 700,00 0,00 240 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

528 200,00 528 200,00 128 600,00 128 600,00 0,00 396 000,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 9 900,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 100,00 538 100,00 126 500,00 126 500,00 0,00 405 900,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 789 220,91 1 789 220,91 1 290 296,19 859 905,93 430 390,26 0,00 498 924,72 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 230,00 145 230,00 4 230,00 2 230,00 2 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 934 450,91 1 934 450,91 1 294 526,19 862 135,93 432 390,26 0,00 639 924,72 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 230,00 145 230,00 4 230,00 2 230,00 2 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145 230,00 145 230,00 4 230,00 2 230,00 2 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 500,00 42 500,00 3 700,00 3 700,00 0,00 22 800,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 245,00 -7 245,00 0,00 0,00 0,00 -7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 255,00 35 255,00 3 700,00 3 700,00 0,00 15 555,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 500,00 26 500,00 3 700,00 3 700,00 0,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 245,00 -7 245,00 0,00 0,00 0,00 -7 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 255,00 19 255,00 3 700,00 3 700,00 0,00 15 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882 117,15 1 691 524,00 356 812,00 285 724,00 71 088,00 0,00 1 334 712,00 0,00 0,00 1 190 593,15 1 190 593,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 807,00 43 807,00

2 925 924,15 1 691 524,00 356 812,00 285 724,00 71 088,00 0,00 1 334 712,00 0,00 0,00 1 234 400,15 1 234 400,15

1 190 593,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 190 593,15 1 190 593,15

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 807,00 43 807,00

1 234 400,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 400,15 1 234 400,15

5 131 780,00 1 913 460,00 1 444 652,00 101 893,00 1 342 759,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 218 320,00 3 218 320,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 131 780,00 1 938 460,00 1 469 652,00 101 893,00 1 367 759,00 463 808,00 5 000,00 0,00 0,00 3 193 320,00 3 193 320,00

186 220,00 42 900,00 42 900,00 0,00 42 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 320,00 143 320,00

-25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 220,00 67 900,00 67 900,00 0,00 67 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 320,00 118 320,00

35 758 167,81 20 751 260,46 13 854 164,24 8 148 181,06 5 705 983,18 4 114 151,03 2 390 071,22 334 873,97 58 000,00 15 006 907,35 15 006 907,35

-84 975,00 -59 975,00 -2 300,00 -2 100,00 -200,00 -57 675,00 0,00 0,00 0,00 -25 000,00 -25 000,00

885 994,01 447 187,01 231 015,01 4 365,62 226 649,39 73 072,00 143 100,00 0,00 0,00 438 807,00 438 807,00

36 559 186,82 21 138 472,47 14 082 879,25 8 150 446,68 5 932 432,57 4 129 548,03 2 533 171,22 334 873,97 58 000,00 15 420 714,35 15 420 714,35po zmianach 2 930 763,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 930 763,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do lat 
3

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7424



 

 
 
 

 
 

   Plan Przychodów i Rozchodów Budżetu Miasta i Gminy na 2024r. 
    

 
Lp. Treść 

Klasyfikacja 
§ 

Plan przed 
zmianą 

 
Zmiana 

 
 

Plan po zmianie 

 

Przychody ogółem:   2 795 648,08 
+457.204,-   

 3 252 852,08 

 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

902 56 000,00 

   
 

          
56 000,00 

 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

903 2 259 153,00 

   
 

2 259 153,00  

 

3 

Przychody jst z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na r-ku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 
 

1 216,39  

   
 
 

1 216 ,39 

 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 479 278,71 

 
+457.204,- 

 
 

 
1 135 067,72 

 

Rozchody ogółem:   5 075 573,02 
   

5 075 573,02 

 

1 
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

962 56 000,00 

   
 

56 000,00 

 

2 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

963 4 560 553,00 

   
 

4 560 553,00 

 

3 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 302 844,02 
   

302 844,02 

 
4 Przelewy na r-ki lokat 994 156 176,00 

  
156 176,00 

          
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr V/27/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7424



 

 
                                                                                 

 
 

Plan finansowy dochodów i wydatków budżetu gminy zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami na 2024r. 

Dział Rozdział §
 

D
o

ch
o

d
ó

w
 

Nazwa 
Dochody 
bieżące 

Przeznaczenie dochodów w wydatkach bieżących 
na: 

Wynagrodzenia 
 i pochodne  

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

wydatki bieżące 
jednostek 

budżetowych 
związane z 
realizacją 

ich statutowych 
zadań 

010 

01095  
Rolnictwo i łowiectwo 466 921,73 5 308,52 461 613,21

Pozostała działalność 466 921,73 5 308,52 461 613,21

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

466 921,73 5 308,52 461 613,21

   600 

60004  
Transport i łączność 2 448,00 2 448,00

Lokalny transport zbiorowy 2 448,00 2 448,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

2 448,00 
2 448,00 

750  
 

Administracja publiczna 74 380,00 34 380,00 40 000,00

 75011 Urzędy wojewódzkie 74 380,00 34 380,00 40 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 380,00 34 380,00 40 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 153 165,00 34 820,00 96 750,50 21 594,50

 75101 

 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 790,00 790,00

 75109 
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

95 996,00 
17 979,00 63 960,00 14 057,00

 75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego  
56 379,00 16 841,00 32 790,50 6 747,50

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

153 073,00 34 820,00 96 750,50 21 502,50

752   Obrona narodowa 687,61 387,61 300,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr V/27/2024
Rady Miejskiej w Przyrowie
z dnia 30 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7424



 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00 300,00

 75224 Kwalifikacja wojskowa 387,61 387,61

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

687,61 387,61
300,00

801 

  Oświata i wychowanie 38120,00 38 120,00

80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych 

38 120,00 
38 120,00

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

38 120,00 
38 120,00

852 
 

 
Pomoc społeczna 320  861,40 2 230,00 309 822,96 8 808,44

85295 Pozostała działalność 127 631,40 120 822,96 6 808,44

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

127 631,40 
120 822,96 6 808,44

852 85215  Dodatki mieszkaniowe 145 230,00 2 230,00 141 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

145 230,00 
2 230,00 141 000,00

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 48 000,00 48 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 

855   Rodzina 1 578 265,00 205 988,00 1 333 712,00 38 565,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

1 546 700,00 205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
1 546 700,00 

 
205 988,00 1 333 712,00 7 000,00

 85513  Składki na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

31 374,00 
31 374,00

   2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 374,00 31 374,00

 85503  Karta Dużej Rodziny 191,00 191,00

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

191,00 191,00

   
Razem: 2 634 848,74 283 114,13 1 740 285,46 611 449,15

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7424


	UCHWAŁA NR V/27/2024 RADY MIEJSKIEJ W PRZYROWIE z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2024-11-12T07:21:16+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




